8 น้ำยาเช็ดกระจก 1 โหล        696.00            696.00 

9 ผงซักฟอก จำนวน 2,700 กรัม 1 ถุง        320.00            320.00 

10 ถังสี่เหลี่ยม  ขนาด 15.5 นิ้ว 2 ถัง        385.00            770.00 

11 ถุงดำ ขนาด 40x30 นิ้ว(หนา) 10 แพ็ค        110.00         1,100.00 

รวมเป็นเงิน         9,681.00 

ภาษีมูลค่าเพ่ิม  -  

เก้าพันหกร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น         9,681.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๘ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม